
DIN 6799, Sicherungsscheibe, 1,5 mm, 1.4122

Artikel-Nr.
526799015

Gewicht in kg
0,003

Zolltarifnummer
73182400

Material
Edelstahl

Güte
1.4122

Beschichtung
blank

Innendurchmesser
1,5 mm

Produktdetails

Für Wellen RS.

Breite b 1.3 mm

für d1 bis 2.5 mm

Material Edelstahl

für d1 von 2 mm

Innendurchmesser 1.5 mm

Stärke s1 0.8 mm

Norm DIN 6799

Güte 1.4122

Beschichtung blank

Innendurchmesser di 1.5 mm

Außendurchmesser da 4.2 mm
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Stärke s 0.4 mm

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Innendurchmesser (mm)

1,2 •

1,5 •

1,9 •

2,3 •

3,2 •

4 •

5 •

6 •

7 •

8 •

9 •

10 •

12 •

15 •

19 •
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